
Starke Angebote vom 31.08. – 12.09.2020Sommertänzer Rosé
feinherb, dieser Cuvée bringt den Sommer ins Glas.  
Zu frischen Salaten, Fischgerichten und leichten Speisen

0,75 Ltr. 3,99 €
Whisky & More – Aperol Aperitivo
bittersüßer Geschmack, Orange u. Kräuter,  
Holznoten (auf Eis - als Sprizz - erfrischend)

24 x 0,33 l  
(1 l = 1,64 €)

+ Pfd.

12,99 €10,29 €

20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l =1,03 € / 1,30 €)

+ Pfd.

12 x 1 l
(1 l = 0,46 €) 

+ Pfd.

5,49 € 4,49 €

6 x 1,5 l 
(1 l = 0,50 €) 

+ Pfd.

0,7 Ltr., 11 % Vol. 9,99 €

Naturell

10,95 €
12 x 1 l (1 l =0,91 €) + Pfd. 

Getränkefachmarkt Starke
Heinrich-Meister-Straße 3
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 58 15
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

Getränkekiste Höhr-Grenzhausen
Rudolf-Diesel-Straße 24
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 95 20 58
Fax: (02624) 9 52 98 31

Getränkekiste Ransbach-Baumbach
Rohrhofstraße 1A
56235 Ransbach-Baumbach
Tel. (0 26 23) 92 89 43
Fax: (02623) 9 24 94 08

alle Sorten

Classic & Medium


